
LUNES 19 

MARTES 20 

MIÉRCOLES 21

PROGRAMA GENERAL

08 - 18 HS       INGRESO                 BOVINOS  FONDO SRS

08 - 18 HS       INGRESO                              BOVINOS          FONDO SRS

14 - 18 HS        ADMISION / ADMISION ZOOTECNICA  BOVINOS          MANGA

08 - 18 HS      ADMISION     BOVINOS          MANGA

09 - 18 HS      INGRESO / ADMISION VET CRIOLLOS  CRIOLLOS         FONDO SRS

15  - 19 HS       ADMISION ZOOTECNICA CRIOLLOS   CRIOLLOS         SECTOR CRIOLLOS

14 - 15 HS       CHARLA ZOOTECNICA    BOVINOS          PISTA DE REMATE

16 - 19 HS       JURA: BRAHMAN, HOLAN., LIMANGUS, SAN IGNA.  BOVINOS        PISTA DE REMATE

08 - 12 HS JURAS BRAFORD    BOVINOS  PISTA CENTRAL/REMATE

08 - 13 HS INGRESO/SENASA    GANADO MENOR CORRALES GANADO MENOR

09 - 15 HS FELIPE Z BALLESTER    CRIOLLOS  PISTA DE ARENA

11 - 12 HS ACTO APERTURA    INSTITUCIONAL  ZONA DE MASTILES

14 - 18 HS ADMISION VET.     GANADO MENOR CORRALES GANADO MENOR

14 - 18 HS JURA BRANGUS    BOVINOS  PISTA CENTRAL/REMATE

15 - 18 HS CORRAL DE APARTE    CRIOLLOS  CORRAL DE APARTE

17 - 18 HS CHARLA FUNDACION BARBECHANDO  CHARLAS  SALON PRINCIPAL

19 - 21 HS ENTREGA DE PREMIOS BOVINOS  INSTITUCIONAL  SALON PRINCIPAL

08 - 12 HS REMATE DE INVERNAD    BOVINOS  SALON PRINCIPAL

08 - 18 HS INGR. Y ADM. PERUANOS, PETISOS, CRIOLLOS EQUINOS  FONDO SRS

09 -15 HS CATEGORIAS MORFOLOGICAS   CRIOLLOS  PISTA CENTRAL

09 - 12 HS JURA HEMBRAS (TODAS LAS RAZAS)  GANADO MENOR CORRALES DE GANADO MENOR

12 - 14 HS ALMUERZO GANADERO   INSTITUCIONAL  SALON PRINCIPAL

14 - 17 HS REMATE DE REPRODUCTORES   BOVINOS  PISTA DE REMATE

14 - 17 HS TIPO Y APTITUD/CATEGORIAS/CAMPEONATOS CRIOLLOS  PISTA DE ARENA

14 - 17 HS JURA MACHOS (TODAS LAS RAZAS)  GANADO MENOR CORRALES GANADO MENOR

17 - 19 HS CHARLA TECNICA (CHICHARRITA DEL MAIZ) CHARLAS  SALON PRINCIPAL

17 - 19 HS CORRAL DE APARTE    CRIOLLOS  CORRAL APARTE

18 - 21 HS 1° CONCURSO DE CORDERO A LA ESTACA GANADO MENOR PATIO CERVECERO

21 - 02 HS PEÑA DEL ATENEO    ATENEO  PATIO CERVECERO

08 - 15 HS APARTE CAMPERO    CRIOLLOS  PISTA APARTE CAMPERO

08 - 18 HS JURA CABALLOS PERUANOS   PERUANOS  PISTA CENTRAL

10 - 11 HS JURA DE CABALLOS PETISOS   PETISOS  PISTA CENTRAL

11 - 12 HS DEMOSTRACION DE MANEJO   GANADO MENOR PISTA CENTRAL

13 - 15 HS DEGUSTACION DE CORDEROS   GANADO MENOR ZONA PISTA DE REMATE

16 - 18 HS REMATE GANADO MENOR   GANADO MENOR PISTA DE REMATE

15 - 19 HS CAMPEONATOS MACHO Y HEMBRA  CRIOLLOS  PISTA CENTRAL

17 - 18 HS CHARLA DE ACTUA. POLITICA (PABLO ROSSI) CHARLAS  SALON PRINCIPAL

19 - 21 HS REMATE DE CABALLOS CRIOLLOS  CRIOLLOS  PISTA DE REMATE

20 - 24 HS FESTIVAL FOLCLORICO    ESPECTACULO  PISTA CENTRAL

08 - 12 HS CAMPEONATO PERUANOS   PERUANOS  PISTA CENTRAL

08 - 14 HS APARTE CAMPERO    CRIOLLOS  CORRAL APARTE CAMPERO

12 - 13 HS MISA DE CAMPO    INSTITUCIONAL  CAPILLA SRS

15 - 17 HS ACTO INAUGURAL    INSTITUCIONAL  PISTA CENTRAL

17 - 18 HS DEMOSTRACION DE MANEJO   GANADO MENOR PISTA CENTRAL

17 - 22 HS SALIDAS DE ANIMALES    TODOS   PORTON DEL FONDO   

JUEVES 22

VIERNES 23

SÁBADO 24

DOMINGO 25



DOMINGO 25

LUNES 19 

MARTES 20 

MIÉRCOLES 21

JUEVES 22

VIERNES 23

PROGRAMA BOVINOS
8 - 18 HS INGRESO       FONDO SRS

08 - 18 HS INGRESO       FONDO SRS

14 - 18 HS ADMISION VETERINARIA / ZOOTECNICA   MANGA

08 - 18 HS ADMISION       MANGA

14 - 15 HS CHARLA ZOOTECNICA DE RAZAS    PISTA DE REMATE

16 - 19 HS JURA HOLANDO, LIMANGUS, SAN IGNACIO, BRAHMAN  PISTA DE REMATE

08 - 12 HS JURA BRAFORD      PISTA DE REMATE / CENTRAL

14 - 18 HS JURA BRANGUS      PISTA DE REMATE / CENTRAL

19 - 21 HS ENTREGA DE PREMIOS BOVINOS    SALON PRINCIPAL

09 - 12 HS REMATE DE INVERNADA     SALON PRINCIPAL

14 - 17 HS REMATE DE REPRODUCTORES     SALON PRINCIPAL

15 - 17 HS ACTO INAUGURAL - DESFILE DE CAMPEONES   PISTA PRINCIPAL

17 - 22 HS SALIDA DE ANIMALES      PORTON DE SALIDA



MIÉRCOLES 21

JUEVES 22

VIERNES 23

PROGRAMA EQUINOS

SÁBADO 24

DOMINGO 25

09 - 18 HS INGRESO / ADMISION VET CRIOLLOS  CRIOLLOS   FONDO SRS

15 - 19 HS ADMISION ZOOTECNICA CRIOLLOS  CRIOLLOS   SECTOR CRIOLLOS

09 - 15 Hs FELIPE Z BALLESTER    CRIOLLOS   PISTA DE ARENA

15 - 18 HS CORRAL DE APARTE    CRIOLLOS   CORRAL DE APARTE

08 - 18 HS INGR. Y ADM. PERUANOS, PETISOS, CRIOLLOS EQUINOS   FONDO SRS

09 -15 HS CATEGORIAS MORFOLOGICAS   CRIOLLOS   PISTA CENTRAL

14 - 17 HS TIPO Y APTITUD/CATEGORIAS/CAMPEONATOS CRIOLLOS   PISTA DE ARENA

17 - 19 HS CORRAL DE APARTE    CRIOLLOS   CORRAL APARTE

08 - 15 HS APARTE CAMPERO    CRIOLLOS   PISTA APARTE CAMPERO

08 - 18 HS JURA CABALLOS PERUANOS   PERUANOS   PISTA CENTRAL

10 - 11 HS JURA DE CABALLOS PETISOS   PETISOS   PISTA CENTRAL

15 - 19 HS CAMPEONATOS MACHO Y HEMBRA  CRIOLLOS   PISTA CENTRAL

19 - 21 HS REMATE DE CABALLOS CRIOLLOS  CRIOLLOS   PISTA DE REMATE

08 - 12 HS CAMPEONATO PERUANOS   PERUANOS   PISTA CENTRAL

08 - 14 HS APARTE CAMPERO    CRIOLLOS   CORRAL APARTE CAMPERO

15 - 17 HS ACTO INAUGURAL - DESFILE DE CAMPEONES INSTITUCIONAL   PISTA CENTRAL

17 - 22 HS SALIDAS DE ANIMALES    TODOS    PORTON DEL FONDO



DOMINGO 25

08 - 13 HS INGRESO/SENASA      CORRALES GANADO MENOR

14 - 18 HS ADMISION VET.       CORRALES GANADO MENOR

09 - 12 HS JURA HEMBRAS (TODAS LAS RAZAS)    CORRALES DE GANADO MENOR

14 - 17 HS JURA MACHOS (TODAS LAS RAZAS)    CORRALES GANADO MENOR

18 - 21 HS 1° CONCURSO DE CORDERO A LA ESTACA   PATIO CERVECERO

11 - 12 HS DEMOSTRACION DE MANEJO     PISTA CENTRAL

13 - 15 HS DEGUSTACION DE CORDEROS     ZONA PISTA DE REMATE

16 - 18 HS REMATE GANADO MENOR     PISTA DE REMATE

15 - 17 HS ACTO INAUGURAL - DESFILE DE CAMPEONES   PISTA CENTRAL

17 - 18 HS DEMOSTRACION DE MANEJO     PISTA CENTRAL

17 - 22 HS SALIDAS DE ANIMALES      PORTON DEL FONDO

JUEVES 22 

VIERNES 23

SÁBADO 24

PROGRAMA GANADO MENOR

09 - 18 HS INGRESO / ADMISION VET CRIOLLOS  CRIOLLOS   FONDO SRS

15 - 19 HS ADMISION ZOOTECNICA CRIOLLOS  CRIOLLOS   SECTOR CRIOLLOS

09 - 15 Hs FELIPE Z BALLESTER    CRIOLLOS   PISTA DE ARENA

15 - 18 HS CORRAL DE APARTE    CRIOLLOS   CORRAL DE APARTE

08 - 18 HS INGR. Y ADM. PERUANOS, PETISOS, CRIOLLOS EQUINOS   FONDO SRS

09 -15 HS CATEGORIAS MORFOLOGICAS   CRIOLLOS   PISTA CENTRAL

14 - 17 HS TIPO Y APTITUD/CATEGORIAS/CAMPEONATOS CRIOLLOS   PISTA DE ARENA

17 - 19 HS CORRAL DE APARTE    CRIOLLOS   CORRAL APARTE

08 - 15 HS APARTE CAMPERO    CRIOLLOS   PISTA APARTE CAMPERO

08 - 18 HS JURA CABALLOS PERUANOS   PERUANOS   PISTA CENTRAL

10 - 11 HS JURA DE CABALLOS PETISOS   PETISOS   PISTA CENTRAL

15 - 19 HS CAMPEONATOS MACHO Y HEMBRA  CRIOLLOS   PISTA CENTRAL

19 - 21 HS REMATE DE CABALLOS CRIOLLOS  CRIOLLOS   PISTA DE REMATE

08 - 12 HS CAMPEONATO PERUANOS   PERUANOS   PISTA CENTRAL

08 - 14 HS APARTE CAMPERO    CRIOLLOS   CORRAL APARTE CAMPERO

15 - 17 HS ACTO INAUGURAL - DESFILE DE CAMPEONES INSTITUCIONAL   PISTA CENTRAL

17 - 22 HS SALIDAS DE ANIMALES    TODOS    PORTON DEL FONDO


